PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от

	№

Об исключении из кадрового резерва

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденного постановлением главы Снежинского городского округа от 23.08.2010                № 1350, руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить Добрачеева Сергея Владимировича из кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» на должность  директора муниципального предприятия «Энергетик».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                     за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                         А.А.Воронов

Начальник отдела кадров                                                      С.А.Куклев

Рассылка:

в дело   -  1 экз.

отдел кадров – 1 экз.

С.А.Куклев 30066
начальник отдела кадров

га 1  10.09.2012

841